
 
 

UCHWAŁA NR XX/219/2025 
RADY MIASTA ZAMOŚĆ 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/158/2015 Rady Miasta Zamość z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 
nadania nazwy rondu na osiedlu Rataja w Zamościu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) Rada Miasta Zamość uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/158/2015 Rady Miasta Zamość z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie nadania 
nazwy rondu na osiedlu Rataja w Zamościu § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Nadaje się rondu na osiedlu Rataja, znajdującemu się u zbiegu ulic: Legionów i Lubelska, 
uwidocznionemu na szkicu stanowiącym załącznik do uchwały, nazwę – Premiera II RP Leopolda 
Skulskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość 

 
 

Piotr Błażewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4370



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4370


	UCHWAŁA NR XX/219/2025 RADY MIASTA ZAMOŚĆ z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-08T12:15:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




